Tab. 04.05 Statni dluh v Ceské republice

Pramen: Ministerstvo financi CR stav ke konci roku
v tom: v tom:
Celkem Mezi[oénl’ Pomér statniho
Y zména dluhu k HDP
v mid. K& domaci zahraniéni v mid. K& domaci zahraniéni (%)

1993 158,8 86,4 72,4 X X X 13,2
1994 157,3 90,2 67,1 -1,5 3,8 -5,3 11,4
1995 154,4 101,2 53,1 -2,9 11,0 -14,0 9,6
1996 155,2 110,9 443 0,9 9,7 -8,8 8,4
1997 173,1 134,8 38,3 17,9 23,9 -6,0 8,7
1998 1947 170,0 24,6 21,6 35,2 -13,7 9,0
1999 228,4 2071 21,2 33,7 37,1 -3,4 10,1
2000 289,3 269,6 19,7 60,9 62,5 -1,5 12,1
2001 345,0 336,2 8,8 55,7 66,6 -10,9 13,3
2002 395,9 386,7 9,2 50,9 50,5 0,4 14,6
2003 493,2 479,9 13,3 97,3 93,2 41 17,4
2004 592,9 522,6 70,3 99,7 427 57,0 19,2
2005 691,2 581,8 109,4 98,3 59,2 39,1 21,0
2006 802,5 680,9 121,6 111,3 99,1 12,2 22,7
2007 892,3 769,3 123,0 89,8 88,4 1,4 23,1
2008 999,8 8143 185,5 107,5 45,0 62,5 24,8
2009 1178,2 926,7 251,5 178,4 112,4 66,0 29,9
2010 13441 1036,3 307,8 165,9 109,6 56,3 33,3
2011 14994 1182,2 317,2 155,3 145,9 9,4 36,6
2012 1667,6 1287,3 380,3 168,2 105,1 63,1 40,5
2013 1683,3 1288,1 395,2 15,7 0,8 14,9 40,4
2014 1663,7 1363,7 300,0 -19,6 75,6 -95,2 38,0
2015 1673,0 1389,4 283,6 9,3 25,7 -16,4 36,0
2016 16134 1343,6 269,8 -59,6 -45,8 -13,8 33,3
2017 1624,7 1370,9 253,8 11,3 27,3 -16,0 31,4
2018 1622,0 1386,5 235,5 -2,7 15,6 -18,3 29,6
2019 1640,2 1437,4 202,8 18,2 50,9 -32,7 27,9
2020 2049,7 1882,6 167,2 409,5 4452 -35,6 35,2
2021 2 465,7 2292,0 173,7 416,0 409,4 6,5 39,1
2022 2894,8 2 606,0 288,9 4291 314,0 115,2 41,1
2023 3110,9 2958,8 152,1 216,1 352,8 -136,8 40,8
2024 3365,2 31823 183,0 2543 223,5 30,9 42,0




